
  
ZP.271.29.2023                           Słupsk, dnia 17.08.2023 r.

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

w  postępowaniu  o  udzielenie  zamówienia  publicznego,  którego  wartość  szacunkowa  nie  przekracza  kwoty
określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 3 ust. 1 pkt 1 ustawy, realizowanym w trybie podstawowym
na Zakup, dostawę i montaż wyposażenia i pomocy dydaktycznych do Szkoły Podstawowej im. Leopolda
Staffa we Włynkówku i do Szkoły Podstawowej im. Wincentego Witosa w Bierkowie – ZP.271.29.2023.

Gmina Słupsk reprezentowana przez Wójta Gminy, jako Zamawiający w niniejszym postępowaniu, działając na
podstawie art. 253 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz.
1710, 1812, 1933, 2185, z 2023 r. poz. 412), zwanej dalej „ustawą” zawiadamia o wyborze najkorzystniejszych
ofert, złożonych przez:

Część nr 1: Szkoła Podstawowa we
Włynkówku - dostawa i montaż mebli

PPHU OŚWIATA MIROSŁAW 
OMIELCZENKO
UL. KAZUBÓW 6a/46
01-466 WARSZAWA
NIP: 522 24 03 149

24 785,98 zł

Część nr 2: Szkoła Podstawowa we
Włynkówku - dostawa i montaż sprzętu

multimedialnego

Image Recording Solutions 
Pomorze Sp. z o. o.
al. Grunwaldzka 190
80-266 Gdańsk
NIP: 5212981844

 50 194,09 zł

Część nr 3: Szkoła Podstawowa we
Włynkówku - dostawa pomocy

dydaktycznych

Moje Bambino Sp. z o. o.
93-428 Łódź
ul. Graniczna 46
NIP: 7251933448

40 667,67 zł

Część nr 4: Szkoła Podstawowa we
Włynkówku - dostawa i montaż

wyposażenia gabinetu profilaktyki

Kosmal, Wojciech Kosmala
ul. Grabowska 20 a
82-500 Kwidzyn, Mareza
NIP: 6692391875

13 139,79 zł

Część nr 5: Szkoła Podstawowa w
Bierkowie – dostawa i montaż sprzętu

multimedialnego

Wilanka sp. z o. o.
ul. Lindleya 16
02-013 Warszawa
NIP: 7010819923

6 960,15 zł

Część nr 6: Szkoła Podstawowa w
Bierkowie – dostawa i montaż mebli

Moje Bambino Sp. z o. o.
93-428 Łódź
ul. Graniczna 46
NIP: 7251933448

29 986,17 zł

Wybrane oferty uzyskały największą ilość punktów zgodnie z kryteriami oceny ofert określonymi w rozdziale  
15 SWZ.

1



  
Wyniki streszczenia oceny i porównania złożonych ofert:

Nr
oferty Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty

brutto
Okres

gwarancji

Liczba pkt 
w kryterium

cena

Liczba pkt 
w

kryterium
gwarancja

Razem
punktacja

1

PPHU OŚWIATA MIROSŁAW 
OMIELCZENKO
UL. KAZUBÓW 6a/46
01-466 WARSZAWA
NIP: 522 24 03 149

1. 24.785,98 zł

2. -

3. -

4. -

5. -

6. -

1. 36 miesięcy

2. -

3. -

4. -

5. -

6. -

1. 60 1. 40 1. 100

2

TRONUS POLSKA SP Z O. O.
ORDONA 2 A
01-237 Warszawa
NIP: 5272680141

1. 51 334.05 zł

2. 212 473,99 zł

3. 61 647,60 zł

4. 18 438,93 zł

5. 75 583,50 zł

6. 64 555.30 zł

1. 36 miesięcy

2. 36 miesięcy

3. 36 miesięcy

4. 36 miesięcy

5. 36 miesięcy

6. 36 miesięcy

1. 28,97

2. 16,10

3. 39,58

4. 42,76

5. 5,53

6. 27,87

1. 40

2. 40

3. 40

4. 40

5. 40

6. 40

1. 68,97

2. 56,10

3. 79,58

4. 82,76

5. 45,53

6. 67,87

3

F.H. AKS KAZIMIERZ 
SZCZYGIELSKI
JAGIELLOŃSKA 2
37-200 PRZEWORSK
NIP 794-000-01-98

1. -

2. -

3. 42 931,00 zł

4. -

5. -

6. -

1. -

2. -

3. 36 miesięcy

4. -

5. -

6. -

3. 56,84 3. 40 3. 96,84

4

Educarium Sp. z o. o.
ul. Grunwaldzka 207
85-451 Bydgoszcz
NIP 5542684799

1. -

2. 50 990,00 zł

3. -

4. -

5. 9 280,00

6. -

1. -

2. 36 miesięcy

3. -

4. -

5. 36 miesięcy

6. -

2. 59,06

5. 45,00

2. 40

5. 40

2. 99,06

5. 85,00

5

Przedsiębiorstwo Handlowo 
Usługowe Inter-Tab Jan Pazdecki
Józefów 27
62-872 Godziesze Małe
NIP: 9680227545

1. -

2.  56 096,55 zł

3. -

4. -

5. 9 482,00 zł

6. -

1. -

2. 36 miesięcy

3. -

4. -

5. 36 miesięcy

6. -

2. 53,69

5. 44,04

2. 40

5. 40

2. 93,69

5. 84,04

6 Moje Bambino Sp. z o. o.
93-428 Łódź
ul. Graniczna 46
NIP: 7251933448

1. -

2. 68 271,70 zł

3. 40 667,67 zł

1. -

2. 36 miesięcy

3. 36 miesięcy

2. 44,11

3. 60

2. 40

3. 40

2. 84,11

3. 100

2



  

4. -

5. 10 546,76 zł

6. 29 986,17 zł

4. -

5. 36 miesięcy

6. 36 miesięcy

5. 39,60

6. 60,00

5. 40

6. 40

5. 79,60

6. 100

7

Kosmal, Wojciech Kosmala
ul. Grabowska 20 a
82-500 Kwidzyn, Mareza
NIP: 6692391875

1. -

2. -

3. -

4. 13 139,79 zł

5. -

6. -

1. -

2. -

3. -

4. 36 miesięcy

5. -

6. -

4. 60 4. 40 4. 100

8
Grupa MAC S. A.
ul. Witosa 76
25-561 Kielce
NIP: 6570082245

1.

2. 67 974,00

3.

4.

5.

6.

1.

2. 36 miesięcy

3.

4.

5.

6.

2. 44,31 2. 40 2. 84,31

9

Image Recording Solutions 
Pomorze Sp. zo.o.
al. Grunwaldzka 190
80-266 Gdańsk
NIP: 5212981844

1. -

2. 50 194,09 zł

3. -

4. -

5. -

6. -

1. -

2. 36 miesięcy

3. -

4. -

5. -

6. -

2. 60 2. 40 2. 100

10

Wilanka sp. z o.o.
ul. Lindleya 16
02-013 Warszawa
NIP 7010819923

1. -

2. 57 014,50 zł

3. -

4. -

5. 6 960,15 zł

6. -

1. -

2. 36 miesięcy

3. -

4. -

5. 36 miesięcy

6. -

2. 52,82

5. 60

2. 40

5. 40

2. 92,82

5. 100

11

JT MEBEL SP. Z O. O.
83-300 Kartuzy
ul. Gdańska 45
NIP: 5891962096

1. -

2. 64 662,63 zł

3. 51 786,81 zł

4. 15 667,17 zł

5. 9 393,81 zł

6. 34 668,78 zł

1. -

2. 36 miesięcy

3. 36 miesięcy

4. 36 miesięcy

5. 36 miesięcy

6. 36 miesięcy

2. 46,57

3. 47,12

4. 50,32

5. 44,46

6. 51,90

2. 40

3. 40

4. 40

5. 40

6. 40

2. 86,57

3. 87,12

4. 90,32

5. 84,46

6. 91,90

12

Nowa Szkoła sp. z o. o.
ul. POW 25
90-248 Łódź
NIP: 725-001-33-78

1. -

2. -

3. -

4. -

5. -

6. 35 225,00 zł

1. -

2. -

3. -

4. -

5. -

6. 36 miesięcy

6. 51,08 6. 40 6. 91,08

3


